
cash&carry

1,19€

3,59
4,79€/litro

€

3,99
1,33€/litro

€ 4,33
1,09€/litro

€

Cerveza
Mahou 5 Estrellas 
botella 12x25 cl

Venta mayorista de alimentación y hostelería

cash&carry
Del 28 de abril al 13 de mayo de 2026

la lata sale a

€0,36

Pasta Gallo 
spaghetti 3 o plumas 6
1 kg unidad

Aceitunas 
Lupy sabor 
anchoa con 
hueso 2,3 kg

12,05
5,24€/litro

€ 16,95€

el litro sale a

€1,70

Aceite 
Saborfrit 
especial para 
freír 10 L

Cerveza
Mahou clásica 
lata 12x33 cl

Vino Cepas Galegas
D.O. Rías Baixas Albariño

o Ribeiro Selección Treixadura
75 cl unidad



cash&carry

Aceite de 
girasol Ucasol 
1 L

11,79,79€€

Aceite de oliva 
Coosur virgen 
extra Selección 
250 ml

11,75,75€€
7,00€/litro

Aceite de oliva 
Coosur 0,4º 1 L

33,81,81€€

Aceite de oliva 
Coosur virgen 
extra 1 L

55,05,05€€

Aceite de 
oliva Coosur 
virgen extra 
Hojiblanca 
o Picual 1 L 
unidad

55,35,35€€

Aceite de 
semillas La 
Española 
especial 
freidora de aire 
200 ml

11,61,61€€
8,05€/litro

Aceite de oliva 
La Española 
virgen extra 
con esencia de 
trufa 250 ml

22,79,79€€
11,16€/litro

Huevo Coren 
Campero cat. A 
clase M/L 12 u 44,31,31€€

Pasta Gallo 
Disney Mickey 
300 g

11,15,15€€
3,83€/kg

Pasta Gallo 
Nature hélices 
lentejas 250 g

11,15,15€€
4,60€/kg 11,19,19€€

Arroz largo
Sos 1 kg

11,65,65€€

Arroz Thai 
Tilda-Sundari 
Jasmine 1 kg

22,69,69€€

Soja 
texturizada
La Cochura 
200 g

11,07,07€€
5,35€/kg

Fideos Maggi 
Fusian pollo 
o curry 71 g 
unidad 00,60,60€€

8,45€/kg

Sazonador 
Maggi air fryer 
crispy chicken 70 g 
o para Fajitas 27 g 
unidad 00,85,85€€

70 g: 12,14€/kg

Pasta Gallo 
spaghetti 3 o plumas 6

1 kg unidad

Garbanzos con Garbanzos con 
espinacas o espinacas o 
lentejas con lentejas con 
verduras Litoral verduras Litoral 
425 g unidad425 g unidad 11,35,35€€

3,18€/kg

Crema Ibsa
de zanahoria
o verduras
530 g unidad

11,19,19€€
2,25€/kg

Alubias o 
garbanzos 
cocidos Luengo 
400 g unidad

00,80,80€€
2,00€/kg

Yemas 
espárragos 
Cidacos 
blancos extra 
10/18 frutos 
100 g

11,49,49€€
14,90€/kg

Maíz Gigante 
Verde dulce 
3x140 g 11,68,68€€

4,00€/kg

Espárragos 
Carretilla fiesta 
8/12 frutos 
150 g 11,75,75€€

11,67€/kg

Tortillas Old El 
Paso sin gluten 
6 u 216 g 22,03,03€€

9,40€/kg

SIN GLUTEN

Harina
Harimsa
pizza o
bizcochona
500 g unidad

00,69,69€€
1,38€/kg

Pasta Gallo Pasta Gallo 
integral integral plumas plumas 
rayadas o spaghetti rayadas o spaghetti 
rico en fibra 450 g rico en fibra 450 g 
unidadunidad

11,00,00€€
2,22€/kg



cash&carry

Tomate 
Carretilla 
triturado 400 g

00,50,50€€
1,25€/kg

Tomate 
Orlando frito 
0,0 sin sal 
ni azúcares 
añadidos
brik 350 g

00,89,89€€
2,54€/kg

Tomate 
Orlando frito 
brik 3x212 g 11,20,20€€

1,89€/kg

Tomate frito 
Solís 360 g

00,99,99€€
2,75€/kg

Tomate frito 
Solís Estilo 
Casero 550 g

11,59,59€€
2,89€/kg

Tomate frito 
Solís Receta 
Artesana 350 g

11,59,59€€
4,54€/kg

Ketchup Heinz 
50% menos 
azúcar 550 g

22,49,49€€
4,53€/kg

Salsa fina 
Calvé casera 
210 ml

00,80,80€€
3,81€/litro

Mayonesa 
Calvé original
o Bocabajo 
430 ml unidad

11,39,39€€
3,23€/litro

Salsa Pizza 
Helios 380 g

11,12,12€€
2,95€/kg

Salsa Heinz 
miel y mostaza 
bocabajo
400 ml

22,39,39€€
5,98€/litro

Atún claro 
Calvo en 
aceite de 
girasol vuelca 
fácil 5+1x52 g

33,49,49€€
11,19€/kg

Bonito Albo
en aceite de oliva 
o escabeche 82 g 
unidad 11,99,99€€

24,27€/kg

Calamares
Pay Pay
en su tinta 72 g 00,79,79€€

10,97€/kg

Mejillones 
Isabel
en salsa de vieira 
o escabeche 13/18 
piezas 69 g unidad11,45,45€€

21,01€/kg

Zamburiñas 
Pay Pay en 
salsa de vieira 
60 g 11,65,65€€

27,50€/kg

Agujas 
Vigilante en 
aceite de oliva 
88 g 11,89,89€€

21,48€/kg

Grissini pan 
sésamo Orazio 
2 bolsitas 120 g

00,68,68€€
5,67€/kg

Pan hogaza 
espelta integral 
rebanadas 
400 g 11,09,09€€

2,73€/kg

Pan sandwich 
Proteico 
Dulcesol 4 u 
220 g 11,39,39€€

6,32€/kg

Pan molde 
Bimbo sin 
corteza 500 g

11,92,92€€
3,84€/kg

Tortitas de 
maíz Gullón 
Vitalday
4x27,2 g

00,86,86€€
7,89€/kg

Tortitas de 
maíz Gullón 
Vitalday 
chocolate negro 
4x25 g o avena 
chocolate negro 
4x20,5 g unidad

11,25,25€€

4x20,5 g: 15,24€/kg 
4x25 g: 12,50€/kg

Barrita Nature 
Valley Crunchy 
avena y miel 
5x2 u 210 g 11,57,57€€

7,48€/kg

Barritas de 
cereales Nestlé 
Fitness con 
chocolate 
6x23,5 g

22,29,29€€
16,24€/kg

Snickers
Barrita chocolate 
con leche y crema 
de cacahuete
o Twix
3x50 g unidad 22,29,29€€

15,27€/kg

Kit Kat
Chocolatina Original, 
White 3x41,5 g o bolsa 
coches F1 66 g unidad 11,49,49€€

66 g: 22,58€/kg 
175 g: 11,92€/kg

Huesitos
Valor original 
10 x 20 g 11,69,69€€

8,45€/kg

Doypack 
Lacasitos 150 g o 
Conguitos chocolate 
175 g unidad 22,35,35€€

150 g: 15,67€/kg 
175 g: 13,43€/kg



cash&carry

Cereales Esgir 
Corn Flakes 
0% azúcares 
añadidos 
300 g

11,42,42€€
4,73€/kg

Copos de 
avena Esgir 
integral
sin gluten 
450 g

11,83,83€€
4,07€/kg

Cereales Nestlé 
Fitness original 
300 g

11,75,75€€
5,83€/kg

Cereales 
Kellogg’s 
Choco Krave 
410 g

22,65,65€€
6,46€/kg

Galletas 
Gullón Zero
sin azúcares 
María 400 g

11,55,55€€
3,88€/kg

Galletas 
Fontaneda
La buena María 707 g 22,19,19€€

3,10€/kg

Galletas 
Cuétara Tosta 
Rica chocolate 
140 g 11,45,45€€

6,90€/kg

Galletas Cuétara 
Napolitanas 426 g 11,79,79€€

4,20€/kg

Galletas Cuétara 
María hojaldrada 
600 g 11,89,89€€

3,15€/kg

Galletas Cuétara 
Campurrianas 
755 g 22,59,59€€

3,43€/kg

Galletas 
Tosta Rica 
Chocoguay 
144+24 g 11,59,59€€

11,04€/kg

Galletas Arluy 
Simpsons minis 
choco 275 g

11,99,99€€
7,24€/kg

Galletas 
Dinosaurus 
Choco
Leche
255 g

22,19,19€€
8,59€/kg

Galletas Milka 
mini wafers 
110 g

11,49,49€€
13,55€/kg

Galletas Oreo 
leche original 
220 g 11,59,59€€

7,23€/kg

Galletas LU 
Príncipe Maxi 
Choc rellena 
de chocolate 
250 g

11,59,59€€
6,36€/kg

Galletas Gargallo 
Barquillos rellenos 
sabor coco 400 g 11,29,29€€

3,23€/kg

Bizcochito Osito Lulu 
Fontaneda chocolate 
150 g 11,49,49€€

9,93€/kg

Chocolate 
Nestlé con 
leche 125 g 11,15,15€€

9,20€/kg

Chocolate 
Lindt Lindor 
leche o extra 
negro 60% 
cacao 100 g 
unidad

22,35,35€€
23,50€/kg

Cereales
Nestlé Fitness 
chocolate negro o 
chocolate con leche 
375 g uidad

22,59,59€€
6,91€/kg

Galletas GullónGalletas Gullón
Zero sin azúcaresZero sin azúcares
chip choco 125 g, fibra 170 g, chip choco 125 g, fibra 170 g, 
barquillos de vainilla,barquillos de vainilla,
chocolate 180 g o sándwich chocolate 180 g o sándwich 
chocolate 250 g unidadchocolate 250 g unidad

11,19,19€€
125 g: 9,52€/kg 
170 g: 7,00€/kg 
180 g: 6,61€/kg 
250 g: 4,76€/kg

Chocolate 
Lindt 
Excellence 
negro con naranja y 
almendras o Flor de 
Sal 100 g unidad

22,45,45€€
24,50€/kg

Chocolate 
Milka sándwich 
Lu o Tuc 87 g 
unidad 11,25,25€€

14,37€/kg

Chocolate Valor 
negro 82%
con almendras 250 g 33,99,99€€

15,96€/kg

Chocolate Valor 
negro 82%
con almendras y 
naranja 200 g 33,59,59€€

17,95€/kg

SIN GLUTEN

Chocolate 
Lindt 
Excellence 70% 
o 85% cacao 
100 g unidad

22,95,95€€
29,50€/kg



cash&carry

Bebida de 
avena Alpro 
original
o sin azúcar
1 L unidad

00,81,81€€

Leche de 
almendras 
Froiz bio 0% 
azúcares 
añadidos 1 L

00,88,88€€

Leche 
Asturiana 
Suprema 0.0% 
materia grasa 
desnatada sin 
lactosa 1 l

11,15,15€€

Zumo Don 
Simón naranja 
exprimida con 
o sin pulpa 1 L 
unidad

11,69,69€€

0,99€
Desnatada

1,05€
Semidesnatada

1,09€
Entera

Infusión 
Pompadour 
Probiótico 
Manzanilla
o Jengibre
15 bolsitas
unidad

11,89,89€€
0,13€/bolsita

Leche Puleva
Omega 3 desnatada 
original, nueces o sin lactosa
1 L unidad 11,25,25€€

SIN LACTOSASIN LACTOSA

Leche Pascual brik 1 LLeche Larsa brik 1 L

Gelatina Royal 
neutra en polvo 
2x10 g

11,31,31€€

Tapioca Royal 
175 g

11,68,68€€
9,60€/kg

Mermelada 
Helios fresa 
10x25 g 11,02,02€€

4,08€/kg

Mermelada 
Helios melocotón 
10x25 g 00,96,96€€

3,84€/kg

Crema Froiz 
13% avellanas y 
cacao 400 g

11,79,79€€
4,48€/kg

Cacao Valor 
Soluble Negro 
100% 250 g

33,99,99€€
15,96€/kg

Cacao
Nesquik 
instantáneo 
700 g

44,29,29€€
6,13€/kg

Leche 
condensada
La Lechera 
sirvefácil
original o desnatada 
450 g unidad

22,49,49€€
5,53€/kg

Complemento 
alimenticio 
Ensure 
Nutrivigor 
chocolate
o vainilla
400 g unidad

99,35,35€€
23,38€/kg

0,95€
Desnatada

1,00€
Semidesnatada

1,05€
Entera

Café cápsulas Dolce Gusto 
con leche, con leche descafeinado, cortado, cortado 
descafeinado, espresso Intenso o espresso Intenso 
descafeinado 16 u, unidad 

33,49,49€€
0,22€/cápsula

Café Nescafé 
classic natural 
o descafeinado 
soluble 200 g 
unidad

66,35,35€€
31,75€/kg

Creatine 
Weider 200 
Mesh 250 g 
neutra

77,35,35€€
29,40€/kg

ECOLÓGICO



cash&carry

Actimel 
Danone natural 
o 0% natural 
6x100 g unidad 22,15,15€€

3,58€/kg

Activia
kéfir líquido 
con fresas o 
arándanos
280 g unidad

11,09,09€€
3,89€/kg

Activia kéfir 
natural
 345 g

11,09,09€€
3,16€/kg

Kaiku sin lactosa 
griego stracciatella 
4x90 g 11,55,55€€

4,31€/kg

Kaiku sin lactosa Kaiku sin lactosa 
desnatadodesnatado
con frambuesa o con frambuesa o 
melocotón 4x125 g melocotón 4x125 g 
unidadunidad 11,40,40€€

2,80€/kg

Kaiku sin lactosa 
desnatado natural 
4x125 g 11,29,29€€

2,58€/kg

Kéfir Xanceda 
ecológico 
natural entero 
2x125 g 11,35,35€€

5,40€/kg

Kéfir Xanceda 
ecológico 
con frutas del 
bosque 2x125 g 11,45,45€€

5,80€/kg

Yogur Proteína 
Danone fresa 
o stracciatella 
4x105 g unidad

11,55,55€€
3,69€/kg

Yogur artesanal 
natural leche 
A2 Kalekói 
500 g

11,44,44€€
2,88€/kg

Cono Extrême 
doble chocolate
6 u 432 g 22,66,66€€

6,16€/kg

Cono Extrême 6 u 
doble vainilla 420 g 
o lemon cheesecake 
426 g unidad

22,79,79€€
420 g: 6,64€/kg 
426 g: 6,55€/kg

Helado 1880 
Turrón de Jijona
tarrina 320 g 44,79,79€€

14,97€/kg

Pirulo Mikolápiz 
Nestlé 5 u 
240 g 22,65,65€€

11,04€/kg

Tarta laminada 
limón 
Menorquina 
500 g 33,10,10€€

6,20€/kg

Frigo
Magnum bon-bon 
chocolate con leche y 
cereza o Almond Salted 
Caramel 168 g unidad 22,89,89€€

17,20€/kg

¡NOVEDAD! ¡NOVEDAD!

Helado Helado 
Ben&Jerry’s Ben&Jerry’s 
Cookie Dough 406 gCookie Dough 406 g
o chocolate fudge o chocolate fudge 
brownie 408 g brownie 408 g 
unidadunidad

33,35,35€€
406 g: 8,25€/kg 
408 g: 8,21€/kg

Frigo Magnum 
gama double 
3 u, unidad

22,79,79€€
207 g: 13,48€/kg 
213 g: 13,10€/kg  
225 g: 12,40€/kg

Frigo Magnum 
mini almendras 
6 u 266 g 22,80,80€€

10,53€/kg

ECOLÓGICOECOLÓGICO

SIN LACTOSASIN LACTOSASIN LACTOSA

Activia kéfir Activia kéfir 
fresa frambuesa fresa frambuesa 
o melocotón y o melocotón y 
maracuyá 380 g maracuyá 380 g 
unidadunidad

11,25,25€€
3,29€/kg



cash&carry

Cerveza 1906 
lata 33 cl

00,48,48€€
1,45€/litro

Cerveza
Amstel
Radler 0,0 %
con zumo
natural
de limón
lata 33 cl

00,35,35€€
1,06€/litro

Cerveza 
Cruzcampo 
Shandy limón 
pack 6x25 cl 11,85,85€€

1,23€/litro

Cerveza Estrella 
Galicia alc. 0,0% 
tostada botella 
6x25 cl 22,19,19€€

1,46€/litro

Cerveza 
Estrella Galicia 
lata pack
16x33 cl 66,25,25€€

1,18€/litro

Cerveza 
Heineken
lata 33 cl

00,45,45€€
1,36€/litro

Cerveza
Leffe Brune 
botella 33 cl

00,99,99€€
3,00€/litro

Cerveza Mahou 
5 Estrellas 
botella 12x25 cl 33,99,99€€

1,33€/litro

Cerveza
Mahou
5 estrellas
sin filtrar
lata 33 cl

00,47,47€€
1,42€/litro

Cerveza
Mahou clásica 
lata 12x33 cl 44,33,33€€

1,09€/litro

Cerveza Mahou 
sin alcohol 
botella pack 
6x25 cl 11,99,99€€

1,33€/litro

Cerveza San 
Miguel botella 
pack 6x25 cl 11,75,75€€

1,17€/litro

Agua Mondariz 
1,5 L

00,40,40€€
0,27€/litro

Kombucha eco 
Casa Xanceda 
frutos rojos o 
lemmon 250 ml 
unidad

11,10,10€€
4,40€/litro

Agua 
Cabreiroá con 
gas Magma 
Original vidrio 
75 cl

11,09,09€€
1,45€/litro

Gaseosa
La Casera 1,5 L

00,60,60€€
0,40€/litro

Tónica 
Schweppes 1 L

00,99,99€€

Tónica 
Schweppes 
Premium 20 cl

00,95,95€€
4,75€/litro

Tónica 
Schweppes 
Zero 1 L

00,99,99€€

Cerveza 1906 
Red Vintage 
lata 33 cl

00,50,50€€
1,52€/litro

Aceitunas
Lupy
con sabor 
anchoa con 
hueso 550 g

33,09,09€€
5,62€/kg

Avellana 
Borges
tostada 
ecológica 
100 g

22,29,29€€
22,90€/kg

Cocktail 
Facundo frutos 
secos 170 g

11,16,16€€
6,82€/kg

Pipas
Facundo 
suprema
190 g

11,98,98€€
10,42€/kg

Lay’s Horno Lay’s Horno 
Receta Campesina Receta Campesina 
130 g o al punto de 130 g o al punto de 
sal 150 g unidadsal 150 g unidad 11,55,55€€

130 g: 11,92€/kg 
150 g: 10,33€/kg

ECOLÓGICO

la lata sale a

€0,36
la lata sale a

€0,39



cash&carry

Sangría
Don Simón
botella 1,5 L

11,39,39€€
0,93€/litro

Tinto de verano Don Simón 0,0 
clásico, limón o limón sin azúcar 

1,5 L unidad

00,95,95€€
0,63€/litro

Vino Castilla y León 
Encanto Verdejo y 

Godello 75 cl

22,65,65€€
3,53€/litro

Vino D.O. Rías Baixas 
Cepas Galegas

Albariño 75 cl

33,59,59€€
4,79€/litro

Vino Valdepeñas 
Señorío de los Llanos 

tempranillo 75 cl

11,15,15€€
1,53€/litro

Vino Rioja
Castillo de Albai 
tempranillo 75 cl

22,25,25€€
3,00€/litro

Vino Rioja
Ramón Bilbao
crianza 75 cl

55,95,95€€
7,93€/litro

Vino Rioja
Viña Albina
reserva 75 cl

44,25,25€€
5,67€/litro

Vino Castilla y León 
Altos de Tamarón 

tempranillo tinto 75 cl

22,25,25€€
3,00€/litro

Vino D.O. Bierzo
Valderica

Mencía 75 cl

22,25,25€€
3,00€/litro

Vino Ribera del Duero 
Mayor de Castilla 

roble 75 cl

22,99,99€€
3,99€/litro

Vino Ribeira Sacra
Vía Appia

Mencía 75cl

33,95,95€€
5,27€/litro

Vino Valdepeñas
Los Molinos blanco, rosado

o tinto 75 cl unidad

11,55,55€€
2,07€/litro

Vino Ribera del Duero 
Pradorey Valdelayegua 

crianza 75 cl

88,95,95€€
11,93€/litro

Cava Codorniu
Gran Cremant

benjamín 3x20 cl

44,25,25€€
7,08€/litro

Cava
Codorniu Original 

semiseco 75 cl

44,59,59€€
6,12€/litro

Cava Anna Codorniu 
Brut o Rose 
75 cl unidad

55,65,65€€
7,53€/litro

Cava Freixenet 
Cordón Negro reserva 
brut o Semiseco Gran 
Selección 75 cl unidad

55,49,49€€
7,32€/litro

Cava Freixenet 
Cordón Negro brut 

3x20 cl

55,79,79€€
9,65€/litro

Vodka
Smirnoff 70 cl

77,69,69€€
10,99€/litro

Ginebra
Puerto de Indias 
Strawberry 70 cl

1111,95,95€€
17,07€/litro

Whisky Johnnie 
Walker Black Label

12 años 70 cl

1919,89,89€€
28,41€/litro

Crema de whisky 
Baileys 70 cl

1010,25,25€€
14,64€/litro

Crema
café Jamaicano o 

aguardiente tostada 
Paspallás 70 cl 

unidad

44,45,45€€
6,36€/litro

Licor crema chocolate 
con cerezas Paspallás 

70 cl

44,25,25€€
6,07€/litro



cash&carry

1,69
kilo

€ 2,25
kilo

€1,35
kilo

€

Anguriñas 
Pescanova 
200 g

11,59,59€€
7,95€/kg

Filete de 
merluza Froiz 
sin piel 500 g

22,70,70€€
5,40€/kg

Medallones
de Merluza
del cabo MSC 
Nós 500 g

33,40,40€€
6,80€/kg

Lomos y 
Centros de 
Merluza del 
Cabo Nós 
400 g

33,99,99€€
9,98€/kg

Gallo sin 
cabeza 
eviscerado 
Maremundi 
ultracongelado 
700 g

66,99,99€€
9,99€/kg

Filetes de 
bacalao Ala 
Blanca a punto 
de sal 450 g

66,30,30€€
14,00€/kg

Bacalao 
Froitomar Miga 
Salada 500 g

77,49,49€€
14,98€/kg

Lomo de 
Bacalao 
Desalado 
Froitomar 
510 g

1111,20,20€€
21,96€/kg

Calamar 
troceado 
limpio Vostoq 
450 g

22,99,99€€
6,64€/kg

Calamar limpio 
Pescanova 
400 g

44,60,60€€
11,50€/kg

Choco Limpio 
troceado 450 g

66,25,25€€
13,89€/kg

Colas peladas 
de gambón 
Nós 225 g

44,39,39€€
19,51€/kg

Gambón 
Pescanova 
Froiz Selection 
estuche 2 kg

21,99€

Vieira del 
Pacífico Media 
Concha Cruda 
350 g

77,90,90€€
22,57€/kg

Anillos a 
la romana 
Pescanova 
400 g

22,45,45€€
6,13€/kg

Muslitos
de Mar
Vici 250 g

11,44,44€€
5,76€/kg

Nuggets La 
Cocinera pollo 
350 g 22,65,65€€

7,57€/kg

San Jacobos 
La Cocinera 
388 g 22,65,65€€

6,83€/kg

Mezcla 
verduras al 
limón Verleal 
350 g

11,15,15€€
3,29€/kg

Patata 
Congelada 
Airfryer 
Julienne 
McCain 600 g

11,99,99€€
3,32€/kg

Guisantes finos 
Findus 800 g

22,49,49€€
3,11€/kg

Preparado 
para Paella 
de Pescado 
y Marisco 
Aligator 685 g

33,19,19€€
4,66€/kg

Piccolini Buitoni Piccolini Buitoni 
jamón y queso o jamón y queso o 
3 quesos 270 g 3 quesos 270 g 
unidadunidad 22,32,32€€

8,59€/kg

Pimiento
rojo kg

Cebolla 
Chata kg

Naranja mesa 
Bollo kg

Variedad: 
Origen:
Categoría:
Calibre:

Navel Powell  
España  

I  
3 / 4

Variedad: 
Origen:
Categoría:
Calibre:

Chata   
Senegal  

I  
60 / 90 mm

Variedad: 
Origen:
Categoría:
Calibre:

Lamuyo Rojo   
España  

I  
GG (90 / 110 mm)

ORIGEN

nacional
ORIGEN

nacional

El kilo sale a

€11,00



cash&carry

CarniceríaCarnicería
Disponible en los Centros con sección.

Bacon cocido 
ahumado Froiz 
lonchas 150 g

11,12,12€€
7,47€/kg

Salchichón 
ElPozo Nobleza 
extra lonchas 
65 g

00,61,61€€
9,38€/kg

Lonchas finas Lonchas finas 
ElPozo Bienstar ElPozo Bienstar 
reducido en sal reducido en sal 
Jamón cocido 95% Jamón cocido 95% 
carne o Pechuga de carne o Pechuga de 
pavo 92% carne pavo 92% carne 
120 g unidad120 g unidad

11,34,34€€
11,17€/kg

Jamón serrano 
Torre de Núñez 
raza Duroc 25% 
menos de sal 
110 g

22,03,03€€
18,45€/kg

Jamón
serrano 
Tradition 
lonchas
500 g

55,69,69€€
11,38€/kg

Chorizo 
Tradition 
Pamplona
extra lonchas
500 g

33,55,55€€
7,10€/kg

Chorizo Froiz 
malla 600 g 33,35,35€€

5,58€/kg

Salchichas 
Oscar Mayer 
Jumbo
Classic o queso
350 g unidad

11,27,27€€
3,63€/kg

Chorizo de 
León Araú 
dulce o picante 
extra kg 1010,00,00€€

kilo

Pechuga pavo 
Froiz entera 
reducida en sal 
94% carne kg 1010,61,61€€

kilo

Jamón serrano 
deshuesado 
Coren reserva 
kg

1010,91,91€€
kilo

Jamón de 
cebo ibérico 
50% raza 
ibérica Aljomar 
pieza

131131,98,98€€

4,39
kilo

€

Chuletas de lomo 
de cerdo kg

3,15
kilo

€

Contramuslos 
de pollo kg

Chuletas 
de Ternera 
Gallega kg

16,25
kilo

€

Lomo 
embuchado 
Eresma 50% 
raza Duroc kg

1414,82,82€€
kilo

Jamón cocido 
Froiz entero 
Duroc 94% 
carne kg 77,56,56€€

kilo



cash&carry

Jamón
serrano 
Tradition 
lonchas
500 g

Margarina de 
maíz Artúa sin 
lactosa 500 g 22,03,03€€

4,06€/kg

Mantequilla 
Asturiana rulo 
500 g 44,67,67€€

9,34€/kg

Nata para 
montar Gaza 
líquida 35% 
materia grasa 
500 ml

11,57,57€€
3,14€/litro

Masa para 
empanadillas 
La Napolitana 
420 g 11,40,40€€

3,33€/kg

Masa de 
hojaldre Froiz 
rectangular 
2x230 g 11,47,47€€

3,20€/kg

Pollo asado 
al horno Noel 
pieza 55,18,18€€

Tortilla casera Tortilla casera 
PalaciosPalacios
de patata con de patata con 
cebolla o sin cebolla cebolla o sin cebolla 
y con aceite de oliva y con aceite de oliva 
virgen extra 650 g virgen extra 650 g 
unidadunidad

33,45,45€€
5,31€/kg

Caffe Latte
Big Kaiku 
Proteína o 
Cappuccino
370 ml unidad 11,45,45€€

3,92€/litro

Queso Angulo 
Burgos fresco 
natural kg

66,24,24€€
kilo

Queso
Barral D.O.P. 
Arzúa-Ulloa kg

88,17,17€€
kilo

Queso
Tres Oscos 
original o sin 
lactosa barra 
kg

88,48,48€€
kilo

Queso
García Baquero 
curado kg 1111,27,27€€

kilo

Queso
Froiz Selection 
oveja curado kg 1212,18,18€€

kilo

Queso Azul 
Bergader
cuña 100 g

11,32,32€€
13,20€/kg

Queso García 
Baquero 
semicurado 
cuña 325 g

44,16,16€€
12,80€/kg

Mozzarella 
fresca Casa 
Azzurra 100 g 00,75,75€€

7,50€/kg

Queso griego 
feta DOP
Casa Azzurra 
150 g

11,93,93€€
12,87€/kg

Queso fresco 
Burgos Froiz 0% 
2x250 g 11,40,40€€

2,80€/kg

Queso Froiz 
dados para 
ensalada 
200 g

11,52,52€€
7,60€/kg

Queso Froiz 
Gouda light 
lonchas 200 g

11,27,27€€
6,35€/kg

Queso 
Do Monte 
Cheddar 
lonchas 400 g 33,25,25€€

8,13€/kg

Queso
Do Monte 
Mozzarella
rallado 400 g

33,15,15€€
7,88€/kg

Palitos La Vaca 
Que Ríe natural 
4x35 g 11,73,73€€

12,36€/kg

SIN LACTOSA

SIN LACTOSA

Rulo de queso 
de cabra El 
Pastor kg 1010,82,82€€

kilo

Queso 
Philadelphia 
untar original 
o light 350 g 
unidad

22,31,31€€
6,60€/kg



cash&carry

Aceite Saborfrit 
especial para 
freír 10 L 1616,95,95€€

1,70€/litro

Aceitunas Lupy 
rodaja verde 
galón 2.3 kg 99,29,29€€

4,04€/kg

Aceitunas Lupy 
sabor anchoa 
con hueso 2,3 kg1212,05,05€€

5,24€/kg

Aderezo líquido 
ahumado Knorr 
400 ml 99,95,95€€

24,88€/litro

Atún Cabo 
de Peñas en 
aceite de 
girasol bolsa 
950 g 55,25,25€€

5,53€/kg

Caldo Avecrem 
Gallina Blanca 
pollo 1 kg 55,72,72€€ Caldo Knorr 

Paella 900 g99,45,45€€
10,50€/kg

Guisantes finos 
Diamir lata 
1,5 kg 33,85,85€€

2,57€/kg

Ketchup Lau 
250 bolsitas 
10 g 88,75,75€€

3,50€/kg

Mayonesa Lau 
250 bolsitas 
10 ml 88,95,95€€

3,58€/litro

Mayonesa 
ligera Diamir 
3,6 L 55,75,75€€

1,60€/litro

Salsa Deluxe 
Hellmann’s
850 ml 55,75,75€€

6,76€/litro

Salsa de soja 
Kikkoman 1 L 66,75,75€€

Tomate Alesves 
frito 2,6 kg 33,45,45€€

1,33€/kg

Ventresca de 
atún claro 
Diamir 650 g 1212,98,98€€

19,97€/kg

Zanahoria 
rallada Diamir 
1,55 kg 11,99,99€€

1,28€/kg



cash&carry

Abrelatas 
industrial

8484,90,90€€

Bayeta 
microfibra 
Bayeco 
multisoft 12 u

33,10,10€€
0,26€/unidad

Colador chino 
Pujadas inox 
20 cm

99,35,35€€

Mantel 30x40 
Soabel 500 u

66,72,72€€
0,01€/unidad

Papel horno 
60x40
500 pliegos 1919,95,95€€

Sartén 
Pujadas alum. 
antiadherente 
26 cm

1313,95,95€€

Toallas secamanos 
100% papel reciclado 
QuickDry 22,5x20 cm 

200 unidades

00,75,75€€

Desengrasante 
general 
Zelnova 5 L

44,92,92€€
0,98€/litro

Detergente 
Flota Esencia 
120 cacitos

77,72,72€€
0,06€/cacito

Detergente 
Skip líquido
120 lavados

1010,25,25€€
0,09€/lavado

Fregasuelos 
manzana 
Zelnova  10 L

99,75,75€€
0,98€/litro

Lavavajillas 
Flota 
Profesional 
4,5 L

33,25,25€€
0,72€/litro

Lavavajillas 
Zelnova 10 L

1717,60,60€€
1,76€/litro



cash&carry

Guante Bayeco 
nitrilo talla S o M 
20 u, unidad 11,19,19€€

0,06€/unidad

Guantes
Vileda
sensible tacto
talla grande, 
mediana
o pequeña
unidad

00,92,92€€

Bayeta Vileda 
Microfibra Ultra 
Fresh 2 u

11,64,64€€
0,82€/unidad

Fregona Vileda 
super suave

11,38,38€€

Detergente 
Dixan
50 cacitos

66,75,75€€
0,14€/cacito

Servilletas 
Scottex 
blancas
1 capa 64 u

00,62,62€€
0,01€/unidad

Papel 
cocina Foxy 
Cartapaglia
2 rollos

11,15,15€€
0,58€/unidad

Papel higiénico 
Scottex 
húmedo WC 
74 u 11,45,45€€

0,02€/unidad

Potenciador 
Neutrex oxy 
color o blanco 
puro 1,6 L 
unidad

33,59,59€€
6,55€

2,24€/litro

Suavizante 
Vernel 
concentrado 
azul o flor de 
loto 75 lavados 
unidad

22,40,40€€
0,03€/lavado

Papel higiénico 
Scottex original 
24 rollos 33,08,08€€

0,13€/unidad

Vajillas 
máquina 
Somat gel 
antigrasa
35 lavados

33,29,29€€
0,09€/lavado

Vajillas 
máquinas 
Somat
todo en 1
26 lavados

33,29,29€€
0,13€/unidad

Limpiador Bref 
WC duplo 
poder activo 
natura 2x50 g

11,59,59€€
15,90€/kg

Limpiador WC 
Net lejía gel 
750 g

11,59,59€€
2,12€/kg

Limpia tuberías 
WC Net gel 1 L

33,33,33€€

Desatascador 
WC Net Energy 
gel 1 L

33,13,13€€ WC Net fosas 
sépticas 20 u 77,08,08€€

0,35€/unidad

Detergente 
Perlan gel 750 
ml 25 lavados

22,05,05€€
0,08€/lavado

Detergente 
Micolor negro 
28 lavados

44,20,20€€
0,15€/lavado

Detergente 
Micolor trio 
caps Adiós 
al Separar 25 
lavados

44,20,20€€
0,17€/lavado

Lejía Estrella 
gama 1,43 L 
unidad

11,60,60€€
1,12€/litro

Limpiador 
Tenn gama
1,3 L unidad

11,75,75€€
2,99€

1,35€/litro

Mopa Spontex 
Microfibra con 
mango 66,09,09€€

Cubo Vileda 
escurrefácil
10 L

77,16,16€€ Film 
transparente 
Albal 30 m 11,41,41€€

0,05€/metro

Bolsa Albal 
Zipper multiuso 
1 L 12 u 11,63,63€€

0,14€/unidad

Mopa Spontex 
Microfibre 
recambio

33,05,05€€



cash&carry

Gel de baño 
Lactovit 
lactourea 
reafirmante 
750 ml

22,15,15€€
0,29€/100 ml

Gel de baño 
Lactovit 
lactourea
750 ml

11,99,99€€
0,27€/100 ml

Leche corporal 
Lactovit 
Lactourea
400 ml

22,50,50€€
0,63€/100 ml

Gel facial 
exfoliante 
Clean & Clear 
limpiador diario 
150 ml

33,55,55€€
2,37€/100 ml

Mascarilla 
facial Garnier 
Hydra Bomb 
calmante 
pieles secas y 
sensibles u

11,49,49€€
1,49€/unidad

Agua micelar 
Garnier piel 
normal 400 ml

22,89,89€€
0,72€/100 ml

Parches para 
acné Garnier 
Pure Active 
Pimple Patch 
Invisible 8h 
Parche con 
Tecnología 
Hidrocoloide con 
BHA para Granitos 
22 u

44,90,90€€
0,22€/unidad

Crema L’Oréal 
Revitalift día 
tarro 50 ml

55,49,49€€
10,98€/100 ml

Crema Plenitude Crema Plenitude 
Age perfect día Age perfect día 
50 ml50 ml 55,49,49€€

10,98€/100 ml

Cera cazoleta 
Daen ecodepil 
microondas 
100 g

22,65,65€€

Cera en 
pastillas Daen 
Rosa mosqueta 
240 g

33,25,25€€
1,35€/100 g

Protege slip 
Carefree 
Organic cotton 
transpirable 
normal 30 u

11,79,79€€
0,06€/unidad

Protector Solar 
Nivea Factor 
50+ ultra 
protección 
150 ml

77,99,99€€
5,33€/100 ml

Protector Solar 
Nivea broncea 
pistola Factor 
20 250 ml

88,75,75€€
3,50€/100 ml

Protector Solar 
Nivea broncea 
pistola Factor 
30 250 ml

88,99,99€€
3,33€/100 ml

Protector Solar 
Nivea broncea 
pistola Factor 
50 250 ml

99,75,75€€
3,90€/100 ml

Protector Solar 
Nivea facial 
vitamina E 
Factor 50 40 ml

55,90,90€€
14,75€/100 ml

Espuma Fructis 
volumen rizos 
200 ml +100

11,59,59€€
0,80€/100 ml

Gel fijador 
Fructis Wet 
Shine efecto 
mojado 200 ml 
+ 50 ml

11,59,59€€
0,80€/100 ml

Fluido con 
color Garnier 
vitamina C 
40 ml

77,49,49€€
18,73€/100 ml

Desodorante Sanex 
extra control, 
efecto invisible, 
natur protect invisible 
o men active control, 
spray 200 ml unidad

1,75€
0,88€/100 ml

Champú
Elvive
gama 400 ml 
unidad

2,39€
0,60€/100 ml

Maquinilla Bic 
Flex 4 Comfort  
3+1

22,20,20€€
0,73€/unidad

Cepillo dental 
Parodontax 
limpieza 
experta suave

11,79,79€€
Crema dental 
Aquafresh 
active fresh 
125 ml 11,39,39€€

1,11€/100 ml

Crema dental 
Sensodyne 
multiprotección 
menta fresca 
75 ml 22,90,90€€

3,87€/100 ml

Desodorante 
Lactovit 
lactourea 
200 ml

11,75,75€€
0,88€/100 ml



cash&carry cash&carry

DISTRIBUCIONES FROIZ S.A.U. - Lourido, 15. Poio. 36163. Pontevedra.

CUIDEMOS EL MEDIO AMBIENTE. Cuando este folleto no le sea útil no lo tire a la basura, colabore con su reciclado.

En nuestros Centros disponemos de más artículos en promoción.
PRECIOS SIN I.V.A.PRECIOS SIN I.V.A.

Venta mayorista de
alimentación y hostelería

cash&carry
Laraxe - CabanasLaraxe - Cabanas

Tlf: 981 432 551 / 981 432 204Tlf: 981 432 551 / 981 432 204
cash.laraxe@froiz.escash.laraxe@froiz.es

Lunes a Viernes:
09:00h a 14:00h / 16.00h a 20:30h 

Sábado: 09:00h a 14:00h

CABANAS

P. A Granxa, P-247-248 P. A Granxa, P-247-248 
Tlf: 986 337 845 Tlf: 986 337 845 

cash.porrino@froiz.escash.porrino@froiz.es

Lunes a Sábado:
09:00h a 21:00h

O PORRIÑO

MercasalamancaMercasalamanca
Ctra. Vitigudino, km 1,1 Parcela Ctra. Vitigudino, km 1,1 Parcela 

8.3 Tlf: 923 467 213 8.3 Tlf: 923 467 213 
cash.salamanca@froiz.escash.salamanca@froiz.es

Lunes a Viernes:
07:00h a 13:00h / 16.00h a 18:30h 

Sábado: 07:00h a 11:00h

SALAMANCA

Parque Comercial Costa Vella Parque Comercial Costa Vella 
c/ Amio, 114 c/ Amio, 114 

Tlf: 881 025 854  Tlf: 881 025 854  
cash.santiago@froiz.escash.santiago@froiz.es

Lunes a Viernes:
08:30h a 20:00h 

Sábado: 08:30h a 14:00h

SANTIAGO DE COMPOSTELA

Xuncablanca, 41. Xuncablanca, 41. 
Villalonga Villalonga 

Tlf: 986 745 089 Tlf: 986 745 089 
cash.villalonga@froiz.escash.villalonga@froiz.es

Lunes a Sábado:
09:00h a 20:30h

SANXENXO

Camino Trasdeconejos, s/n. Camino Trasdeconejos, s/n. 
Nave 1 Polígono Los Hoyales Nave 1 Polígono Los Hoyales 

Tlf: 983 774 574Tlf: 983 774 574  
cash.valladolid@froiz.escash.valladolid@froiz.es

Lunes a Viernes:
08:00h a 20:30h 

Sábado: 08:00h a 14:00h

LAGUNA DE DUERO

Ctra. Tui-A Guarda Ctra. Tui-A Guarda 
(Pías-Tabagón) (Pías-Tabagón) 
Tlf: 986 613 836 Tlf: 986 613 836 

cash.rosal@froiz.escash.rosal@froiz.es

Lunes a Sábado:
09:00h a 21:00h

O ROSAL

Polígono O Vao, Parcela 19 Polígono O Vao, Parcela 19 
Tlf: 986 871 796 Tlf: 986 871 796 

cash.ovao@froiz.escash.ovao@froiz.es

Lunes a Viernes:
08:30h a 20:00h 

Sábado: 08:30h a 14:00h

PONTEVEDRA

Ctra. Forcarei km 1Ctra. Forcarei km 1
Tlf: 986 590 129 Tlf: 986 590 129 

cash.laestrada@froiz.escash.laestrada@froiz.es

Lunes a Viernes:
09:00h a 20:30h 

Sábado: 09:00h a 14:00h

A ESTRADA

c/ Alexandre Cribeiro, 9 c/ Alexandre Cribeiro, 9 
Tlf: 986 303 773 Tlf: 986 303 773 

cash.cangas@froiz.escash.cangas@froiz.es

Lunes a Viernes:
09:00h a 20:00h 

Sábado: 09:00h a 14:00h

CANGAS DO MORRAZO

Avda. Portugal, 50. A Avda. Portugal, 50. A 
Ramallosa Tlf: 986 350 558 Ramallosa Tlf: 986 350 558 

cash.ramallosa@froiz.escash.ramallosa@froiz.es

Lunes a Sábado:
09:00h a 21:00h

NIGRÁN

Bastoncillos 
Johnson’s
100 u

11,09,09€€
0,01€/unidad

Snack perros 
Pedigree 
Dentastix mini 
110 g

11,09,09€€
9,91€/kg

Snack perros 
Pedigree 
Dentastix 180 g

11,59,59€€
8,83€/kg

Comida perros 
Friskies Adult 
Aves 15 kg

1717,95,95€€
1,20€/kg

Comida 
perro mini Fit 
& Delicious 
Ultima
salmón y pavo o 
pollo y buey en salsa 
4x100 g unidad

11,49,49€€
3,73€/kg

Comida 
gatos Ultima 
esterilizado 
Fit & Delicious 
selección carne o 
pescado 4x85 g 
unidad

11,49,49€€
8,28€/kg

Comida 
gatos Friskies 
conejo, pollo 
y verduras o 
pescado
1,5 kg unidad

33,29,29€€
2,19€/kg

Leche Nidina 2 
infantil 800 g

1111,93,93€€
14,91€/kg

Leche corporal 
Denenes protech 
para pieles sensibles 
y atópicas dosificador 
400 ml

22,45,45€€
0,61€/100 ml

Papilla
Nestlé 
multicereales 
original o con 
galleta María
255 g unidad

22,12,12€€
8,31€/kg

Colonia o jabón 
líquido Denenes 
600 ml unidad

22,15,15€€
0,36€/100 ml

Aperitivo de 
maíz Aspil 
Aspitos 6 u 36 g

00,80,80€€
22,22€/kg

Preparado 
lácteo infantil 
Puleva Peques 
3 Crecimiento 
brik 1 L

11,35,35€€

Pouch
Smileat 
ecológico
fresa y plátano
o frutas variadas
100 g unidad

00,96,96€€
9,60€/kg

ECOLÓGICO


